様式第１号(第４条関係)

年　　月　　日
　香南市長　濱田豪太　様
(申請者)
地域名
代表者住所
氏名
香南市地域敬老式補助金交付申請書
　下記のとおり、地域の敬老事業を実施しますので、香南市地域敬老式補助金交付要綱第４条の規定により地域敬老式補助金を申請します。
記

1　申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　(対象高齢者数×1,500円)

2　実施計画
	地域名
	香南市　　　　　　町　　　　　地区

	代表者氏名

	連絡先(電話)

	対象高齢者数
	名

	敬老事業の内容
	　式典　　　　　（　行う　・　行わない）
　アトラクション（　行う　・　行わない）
　祝賀会　　　　（　行う　・　行わない）
　記念品　　　　（　行う　・　行わない）
　その他　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3　共同実施(共同実施の場合は共同実施する地域の代表者の署名をしてください)

	地域名
	代表者氏名
	地域名
	代表者氏名

様式第３号（第6条関係）
令和　　年　　月　　日

香南市長　濱田豪太　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

香南市地域敬老式補助金交付請求書

　香南市地域敬老式補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請　求　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

(振り込み先)
	銀行・農協　　　　　　　　　　　支店・支所

	当・普・営
	口座番号

	口座名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

様式第４号（第8条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

香南市長　濱田豪太　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　地域名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
香南市地域敬老式補助金実績報告書

　香南市地域敬老式補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業実施内容
　　・完　　了　　日　：　　　年　　　月　　　　日　(　　)
　　・実　施　場　所　：

・対象者数及び出席者数　：　対象者数　　　　　　人　・　出席者数　　　　　　人
　　・実　施　内　容　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（全参加者　　　人）
・そ　　の　　他　：
２　決算書

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	区分
	金額
	説明

	市補助金

	　　　　　　　人×１，５００円

	収入合計

	（支出）区分
	金額
	説明

	支出合計

香南市補助金の実績報告に伴う精算書

下記のとおり精算します。
	補助金名
	　令和　年度
　　　　香南市地域敬老式　補助金

	精算状況
	概算額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	差引過不足額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

令和　　　　年　　　　月　　　　日
地　区
住　所
氏　名

※この書類は、精算票の団体署名欄に代わるもの